[image: image1.png]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2023 г.                                    № 46                                                    п.Новонукутский

О ходе капитального ремонта
стадиона имени Почётного гражданина

Нукутского района Петрова Г.И.

             Заслушав и обсудив информацию вр.и.о. мэра муниципального образования «Нукутский район» С.В.Андрианова «О ходе капитального ремонта стадиона имени Почётного гражданина Нукутского района Петрова Г.И.», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:
1. Информацию вр.и.о. мэра муниципального образования «Нукутский район» С.В.Андрианова «О ходе капитального ремонта стадиона имени Почётного гражданина Нукутского района Петрова Г.И.» принять к сведению.
2. Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Андрианов С.В.) включить в состав комиссии по приёмке стадиона имени Почётного гражданина Нукутского района Петрова Г.И. глав сельских поселений с целью контроля и проверки качества возводимых юрт.
3. Управлению экономического развития и труда Администрации МО «Нукутский район» (Платонова Н.А.) отработать вопрос по регистрации «Подрядчика» на территории района.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального
образования «Нукутский район»

К.М.Баторов